檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣楊梅市公所　函

地址：32641桃園縣楊梅市大成路2號

承辦人：張靜筠

電話：03-4783683

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年6月13日

發文字號：桃楊市清字第1030021635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法、交流活動議程表與報名表各一份(0021635A00_ATTCH1.doc、0021635A

00_ATTCH2.docx、0021635A00_ATTCH3.doc)

主旨：有關校園綠點子競賽活動桃園縣政府辦理「第二屆辦法」

，自公告日起至103年9月12日(五)前截止報名，詳如說明

，請 貴校踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府103年6月10日府環綜字第1030136476號辦

理。

二、為讓學生思索永續家園意涵，深化低碳校園概念，持續辦

理校園綠點子競賽，發揮創造力完成兼具創意與實用性之

作品，達到推廣低碳永續家園之目標。

三、使報名單位瞭解本案相關申請辦法，並邀請歷屆特優學校

、企業經驗分享與交流，桃園縣環境保護局訂於103年7月

4日(星期五)上午9時30分假本府13樓公務人力培訓中心辦

理交流活動，請 學校踴躍報名。

四、本活動參選資格：凡設於本縣轄內之高中職以下各級學校

（含高中職、公私立國中小學），以學校為單位組成團隊

，每校報名以5隊為限，且參賽成員應以非應屆畢業生組

成，團隊人數以5人為限，且本項活動亦於今年納入「十二

7

1030003814

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/06/13 10:39

■■■■■■■有附件

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

年國民基本教育免試入學超額比序才藝表現項目」加分項

目。

五、隨文附校園綠點子競賽意願書，貴校有意願參加，請填寫

意願書寄mail信箱ym-1223@yangmei.gov.tw，相關問題請

洽清潔隊張靜筠小姐。

正本：國立楊梅高級中學、桃園縣立楊梅國民中學、桃園縣立楊光國民中小學、桃園縣

立仁美國民中學、桃園縣立楊明國民中學、桃園縣立瑞原國民中學、桃園縣立瑞

坪國民中學、桃園縣立富岡國民中學、楊梅國中秀才分校、桃園縣私立大華高級

中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私立永平高級工商職業學校、桃園縣楊

梅市上田國民小學、桃園縣楊梅市富岡國民小學、桃園縣楊梅市四維國民小學、

桃園縣楊梅市瑞埔國民小學、桃園縣楊梅市水美國民小學、桃園縣楊梅市上湖國

民小學、桃園縣楊梅市高榮國民小學、桃園縣楊梅市瑞原國民小學、桃園縣楊梅

市楊梅國民小學、桃園縣楊梅市瑞梅國民小學、桃園縣楊梅市楊明國民小學、桃

園縣楊梅市大同國民小學、桃園縣楊梅市瑞塘國民小學、桃園縣楊梅市楊心國民

小學

副本：本市清潔隊 2014-06-13
09:20:08